
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.07.2020 № 16/ 195 

     с.Боратин    

 

Про найменування вулиць. 

 

         Розглянувши пропозиції жителів нових  масивів забудови села Боратин, села 

Новостав, села Баїв і села Мстишин,   відповідно до пункту 1 ст. 37  Закону України „ Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

            1. Назвати  вулицю  в селі Боратин  Луцького  району Волинської області:  вулиця 

Ліщинова. 

            2. Назвати вулицю в селі Новостав Луцького району Волинської області: вулиця 

Центральна. 

            3. Назвати вулицю в селі Баїв Луцького району Волинської області: вулиця 

Незалежності. 

            4. Назвати вулицю в селі Мстишин Луцького району Волинської області: вулиця 

Зелена. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК 

 

 


